FOLKETINGET

Forsvarsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 13. maj 2008
B 140

Forslag til folketingsbeslutning om udsendelse af et helikopterdetachement til
det militeere danske bidrag til den internationale sikkerhedsstyrke (ISAF) i

Afghanistan.
Af udenrigsministeren (Per Stig Mgller).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af forslaget

Fremseettelse

1. behandling

Godkendelse af tidsplan

Frist for spargsmal

Frist for svar

Frist for supplerende spargsmal

Frist for supplerende svar

Frist for politiske bemaerkninger og eendringsforslag
Beteenkningsafgivelse

2. behandling

Med venlig hilsen

Mette Vestergaard,
Udvalgssekreteer

13.05.2008
15.05.2008
15.05.2008
19.05.2008 kI
21.05.2008 kI
22.05.2008 kI
26.05.2008 kI
27.05.2008 kI
27.05.2008 kI
29.05.2008

.12.00
.12.00
.12.00
.12.00
.9.00

.14.00

mnm



